

Knäckebröd Glutenfri , Sesam

Glutenfri Sesam

ARTIKELNR

014775 (Mellan)

VARUMÄRKE

Wasa

FÖRPACKNINGSGRÖD.

240g

UPPGIFTLÄNNARE

[Barilla Sverige AB](#)



Ingredienser

Ingredienser: Potatisstärkelse, sesamfrön (9%), amarantmjöl, ris mjöl, solrosolja, sockerrörfiber, socker, rissurdegspulver (ris mjöl, vatten), jäst, förtjockningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), risprotein, salt, havssalt (0,4%). Kan innehålla spår av sojabönor, senap och laktosfri mjölk.

Marknadsbudskap

Wasa Knäckebröd Sesam & Havssalt Glutenfri är ett läckert knäcke med en delikat smak, som dessutom är veganskt och 100% klimatkompenaserat. Kombinationen av smakerna havssalt och rostat sesamfrö ger brödet en lätt nötig och rund smak som lyfter de smakar som knäcket serveras med. Dessutom kommer detta knäcke i praktiska portionsförpackningar så att brödet alltid är krispigt. Smidigt både vid buffé-servering och take away.

Dabas produktklassificering

102511384395 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd -- Smaksatt knäckebröd

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Tyskland

Råvaruursprung: ⓘ

Potatisstärkelse

Ingrediensandel: 39%

URSPRUNGSRÅVARUURSPRUNGSLAND

Europeiska Tyskland
unionen



Råvaruursprung: ⓘ

Amarantmjöl

Ingrediensandel: 5%

URSPRUNGSRÅVARUURSPRUNGSLAND

Europeiska Italien
unionen



Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja
Laktos	Fri från	Ja

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):	360
---------------------------	-----

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1740 kJ
Energi:	414 kcal
Fett:	12 g
- Varav mättat fett:	1,6 g
Kolhydrat:	66 g
- Varav sockerarter:	2 g
Protein:	6 g
Fiber:	9 g
Salt:	1,4 g

Allergener

Sesamfrön

● Kan innehålla ⓘ

Sojaböner

● Kan innehålla ⓘ

Allergenpåstående:

Kan innehålla spår av
sojaböner, senap och
laktosfri mjölk.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07300400481878

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07300400481878
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	10 st Mellannivåförpackningar 07300400706834

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Knäckebröd Glutenfri , Sesam
Artikelbeskrivning:	Wasa Knäckebröd Sesam & Havssalt Glutenfri 240g
Produktnamn:	Glutenfri Sesam
Varumärke:	Wasa
Förpackningsstorlek:	240g

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	knäckebröd, knäcke, wasa, sesam, sesamfrö, havssalt, glutenfri, glutenfritt, laktosfri, glutenfritt knäckebröd, knäckebröd sesam havssalt, knäckemacka
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Wasa Knäckebröd Sesam & Havssalt Glutenfri är ett läckert knäcke med en delikat smak, som dessutom är veganskt och 100% klimatkompenserat. Kombinationen av smakerna havssalt och rostat sesamfrö ger brödet en lätt nötig och rund smak som lyfter de smakar som knäcket serveras med. Dessutom kommer detta knäcke i praktiska portionsförpackningar så att brödet alltid är krispigt. Smidigt både vid buffé-servering och take away.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2017-05-23

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2017-08-28

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Potatisstärkelse, sesamfrön (9%), amarantmjöl, rismjöl, solrosolja, sockerrörfiber, socker, rissurdegspulver (rismjöl, vatten), jäst, förtjockningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), risprotein, salt, havssalt (0,4%). Kan innehålla spår av sojabönor, senap och laktosfri mjölk.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Tyskland

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	360
---------------------------	-----

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
Gluten	Fri från	Ja
Laktos	Fri från	Ja

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	dd.mm.yyyy
Typ av datum på förpackningen:	Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyper:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	274 gram
-----------------------	----------

Jämförmängd färdigvara:	240 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	240 gram
----------------------	----------

MÅTT

Artikelns bredd:	141 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	71 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	127 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 07300400706834

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07300400706834
Leverantörens artikelnummer:	014775
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	10 st Basnivåförpackningar 07300400481878
Ingår i:	64 st Toppnivåförpackningar 47300400131313

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glutenfri Sesam&Havssalt
Varumärke:	Wasa

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	014775
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-05-23
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-08-28
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000161
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	Batchnummer
------------------------------------	-------------

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Bricka
-------------------------	--------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpacknings-/kollityp:	Krympfilm
-------------------------	-----------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2864 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	296 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	380 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	129 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 47300400131313

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47300400131313
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	64 st Mellannivåförpackningar 07300400706834

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glutenfri Sesam&Havssalt
Varumärke:	Wasa

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-05-23
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-08-28
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000161
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
Typ av maskinellt läsbar märkning:	Batchnummer
Databärartyp:	GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt:	208060 gram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
Artikelns djup:	1200 mm
Artikelns höjd:	1182 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 8 st

Barilla Sverige AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556518-4503	08-470 76 00	Box 6722 , 133 85, Stockholm

GLN	E-POST	
7300400000000	info@wasabrod.se	http://www.wasafoodservice.se